

آخرین خبر



۱۱

ضد عفونی مستمر معابر بازارها و اماکن عمومی منطقه

هم‌زمان با موج دوم شیوع ویروس کرونا، ضد عفونی معابر، بازارها و اماکن عمومی منطقه همچنان به صورت مستمر انجام می‌شود.



۱۲

پاک‌سازی جداره‌های معابر اصلی و فرعی منطقه

بیش از ۱۲۰۰ مورد برجسب غیرمجاز تبلیغاتی از جداره‌های معابر اصلی و فرعی این منطقه پاک‌سازی شد.



۱۳

آغاز عملیات اجرایی احداث پل عابر بزرگراه شهید بابانظر

در پی درخواست‌های مردمی و بررسی‌های کارشناسی و فنی، عملیات اجرایی احداث پل عابر پیاده در نیش بزرگراه شهید بابانظر ۵۸ به طول ۱۰۰ متر آغاز شد.

شهردار منطقه در این باره گفت: با احداث این پل عابر پیاده، محل عبور عابران پیاده در کمربندی «صدمتری» از معابر ستایش، نبوت، علامه امینی به شهید آرمون، شهید نوروزی و شهید شفیعی تسهیل و متصل می‌شود. حسین عبدا...زاده افزود: هدف اصلی ساخت و نصب پل عابر پیاده در این محل با توجه به بافت مترکم این پهنه، حفظ امنیت عابران پیاده، کاهش تصادف‌ها، روان‌سازی ترافیک شهری و تسهیل دسترسی شهروندان است. گفتنی است طی برنامه‌ریزی انجام شده، این پروژه در ۳ ماه و با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان از سوی واحد ترافیک این منطقه با همراهی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد برای افزایش رضایت‌مندی شهروندان انجام خواهد شد.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

شست‌وشو و لای‌روبی جوی‌های خیابان شهیدعلی‌مردانی

کمالی: درخواست نظافت، شست‌وشو و لای‌روبی جوی‌های خیابان شهیدعلی‌مردانی ۳۵، ۳۷ و کوچه‌های فرعی را دارم. پاسخ روابط عمومی منطقه: از محل بازدید شد و محل‌های فوق کاملاً نظافت و به وسیله تانکر آب فشار قوی شست‌وشو شد.

درخواست نظافت جوی‌های خیابان شهیدآوینی ۱۷

اکبری: درخواست دارم جوی‌های خیابان شهید آوینی ۱۷ و کوچه‌های فرعی آن نظافت، شست‌وشو و لای‌روبی شود. پاسخ روابط عمومی منطقه: از محل‌های فوق بازدید و کاملاً نظافت و به وسیله تانکر آب فشار قوی شست‌وشو شد.

پاک‌سازی و تسطیح زمین‌های بایر جعفرزاده: ساکنان محلات شهید آرمون و شهید نوروزی از اقدامات نیروها و پاکبانان پرتلاش خدمات و محیط زیست شهری منطقه برای پاک‌سازی و تسطیح زمین‌های بایر این محدوده تشکر و قدردانی کردند.

پاسخ روابط عمومی منطقه: ضمن تشکر از شهروندان اعلام می‌دارد، این اقدام در راستای پیشگیری و مبارزه با انتشار بیماری‌ها به ویژه سالک و زیا سازی محیط انجام شد.



مردمک

بزرگ‌ترین پل عابر پیاده منطقه به طول حدود ۱۰۰ متر، دو سوی بزرگراه بابا نظر را در محل ابتدای بولوار مفتوح شرقی به هم وصل می‌کند

۱۴
دریافتی